
 

1 
 

 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO 
Via Rosselle, 12 - 35040 PONSO (PD) 

Tel. 0429 95095     C.F. 82006530289 

E-Mail: PDIC831009@istruzione.it   Sito: www.icponso.edu.it 

 

 

CUP: G74D23004870006 
                                 Alla sezione  
                                                                                                    Albo on-line - Amministrazione Trasparente 
                                                                                                       del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

                                                                                                             https://www.icponso.edu.it/ 
      Agli Atti

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; -  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, pet la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; -  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il D.I. n. 129/2018 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”;  

VISTO  la Decisione prot. n. 6459 del 19/11/2024, con cui l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

procedura di selezione interna per il reperimento di personale scolastico interno per la costituzione 

della Comunità di pratiche per l’apprendimento da impiegare nello svolgimento delle attività per la 

programmazione, realizzazione e documentazione relative ai Percorsi didattici e Laboratori di 

formazione sul campo finanziati nell’ambito delle azioni per la “Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale" (DM 66/2023); 

VISTO il proprio Avviso, prot. n. 6472 del 19/11/2024, finalizzato alla selezione di personale interno per 

l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto la realizzazione delle attività della Comunità di pratiche 

per la gestione del progetto, per una durata complessiva massima concorrente pari a max n. 114 ore, 

nell’ambito del progetto PNRR M4C1|2.1 (TRANS)FORMAZIONE;  

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali 

avente ad oggetto la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento - PNRR “Didattica 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente 1 - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 
dall’Unione europea - Next Generation EU - “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” 
(DM n. 66/2023). 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la selezione di personale 

interno per la costituzione della COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO - Progetto PNRR 

(TRANS)FORMAZIONE, identificato M4C1I2.1-2023-1222-P-33637 

https://www.icponso.edu.it/




 

2 
 

 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO 
Via Rosselle, 12 - 35040 PONSO (PD) 

Tel. 0429 95095     C.F. 82006530289 

E-Mail: PDIC831009@istruzione.it   Sito: www.icponso.edu.it 

 

 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” - 

(TRAS)FORMAZIONE - prot. n. 6754 del 26/11/2024; 

VISTO  il Verbale di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 6756 del 26/11/2024; 

VISTA  la Graduatoria provvisoria, prot. n. 6757 del 26/11/2024;  

CONSIDERATO che avverso la Graduatorie provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

GRADUATORIA 

per la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento  

Ps. Cognome e nome 
Titolo di 
accesso 

Titoli  
culturali 

Esperienze  
professionali 

Totale 
attribuito 

INCARICO DA CONFERIRE 

1 PALUAN Lorenza 5 8 45 58 Componente Comunità di pratiche - D 

2 CARTURAN Sabrina 15 10 11 36 Componente Comunità di pratiche - D 

1 MENARBIN Marilena 5 2 0 7  Componente Comunità di pratiche - AA  

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr.ssa Daniela NASO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2024-12-03T08:22:52+0100
	NSADNL66L57F537C




